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PROJEKTA ROBEŽA

GRUNTSGABALA ROBEŽA

PĀRSTĀDĀMI KOKAUGI

SEGUMU UN VERTIKĀLAIS PLĀNS
z

M1:250

ZĀLIENS 

APSTĀDĪJUMU ZONA 

IELU SARKANĀS LĪNIJAS

NOGĀZES 

IEVALKA (LIETUSDARZS) 

AUTOSTĀVVIETAS (136a/m)

IEBRAUKTUVE/IZBRAUKTUVE

ESOŠI, SAGLABĀJAMI SĪPOLPUĶU STĀDĪJUMI

ESOŠS REKLĀMAS STENDS

IEVALKA/LIETUS DĀRZS

ATPŪTAS ZONA AR SĒDVIETĀM NOGĀZĒ

VELO REMONTA STACIJA

SKREJRITEŅU NOVIETNE

DZERAMĀ ŪDENS KRĀNS

ATJAUNOJAMS GRANTS SEGUMS

APSTĀDĪJUMI MĀKSLĪGI VEIDOTĀ RELJEFĀ 

BRAUKTUVE (MELNS BETONA BRUĢIS) 

STĀVVIETAS (EKO LINE BRUĢIS+PRIZMA) 
GĀJĒJU ZONA (BETONA BRUĢIS) 

BETONA KĀPIENI NOGĀZĒ

ATJAUNOJAMS GRANTS SEGUMS UZ DAMBJA 

VELONOVEITNES

SKREJRITEŅU NOVIETNE

VELO REMONTA STACIJA

ESOŠA GĀJĒJU PĀREJA

ŪDENS SPICE 
(ŪDENS ŅEMŠANAS VIETA APSTĀDĪJUMU LAISTĪŠANAI)

ŪDENS SPICE (ŪDENS ŅEMŠANAS VIETA 
APSTĀDĪJUMU LAISTĪŠANAI)

STIPRINĀTS ZĀLIENS 

IETVES APMALES 1000x200x80mm

CEĻA APMALES 1000x300x150mm (PACĒLUMS 5cm)

CEĻA APMALES 1000x220x150mm (PACĒLUMS 0cm)

CEĻA APMALES 1000x300x150mm 
(PACĒLUMS 5cm IZBŪVE AR ATSTARPĒM)

SLĪPA CEĻA APMALES 1000x300/220x150mm 

DABĀ NEESOŠI KOKI 
(NOCIRSTI SASKAŅĀ AR PAŠVALDĪBAS ATĻAUJU)

Lapas: 1

1

1:500

Lapa:

Mērogs:

Pasūtījums:

Pasūtītājs: Pasūtījuma ID numurs:
TON-0899

Plāna nosaukums:

Topogrāfiskais plāns

Valdes loceklis

Sertificēts ģeodēzists

Topogrāfisko plānu izstrādāja: Tālr. 28348047

J.Šarkovskis

SIA"Land point"
Mazā Nometņu iela 7-15,

Rīga, LV-1002

Tel.: 26373194; 28348047 

Sertificēts ģeodēzists Jānis Šarkovskis ar Sert.Nr.AC0109

Reģ.Nr.LV44103135826

J.Šarkovskis

e-pasts: info@landpoint.lv

SIA “Baltex Group”

landpoint.lv

Gaujas iela 31, Ādaži,
Ādažu novads

8. Virszemes komunikācijas uzmērītas un iezīmētas precīzi, apakšzemes

  2. LKS-92 TM koordinātu sistēma,

  7. Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši pašvaldības
      teritorijas plānojumam.

       mēroga koeficients 0.999605. 

      Saskaņā ar VZD sniegto informāciju zemes vienību robežas ir
      attēlotas atbilstoši zemes kadastrālās uzmērīšanas un vietējā
      ģeodēziskā tīkla precizitātei un var nesakrist ar situāciju plānā.

9. Topogrāfiskie apzīmējumi attēloti atbilstoši MK noteikumu Nr.281

3. Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2000,5).

  6. Objekta platība - 2.07 ha.

    komunikācijas apsekotas dabā un to novietojums atbilst komunikāciju
    ekspluatējošo organizāciju arhīvu materiāliem vai informācijas sistēmu

    1. pielikumam.

  PIEZĪMES:

  5. Nekustamā īpašuma kadastra kartes dati uz 14.11.2024.
      Dati iegūti portāla www.kadastrs.lv (datne 4226315.edoc).

  1. Uzmērīšana veikta 14.10.2024., 24.10.2024.

  4. Uzmērīšanā izmantota LatPos GP bāzes stacija
      "Agentura" RTK režīmā 

14.11.2024.
14.11.2024.

    datiem.

Inženierkomunikāciju turētāju saskaņojumi

Inženierkomunikācija Paraksts Datums Saskaņotājs Piezīmes

gāzes tīkli e-pasts

e-pasts

AS "Gaso"

AS "Sadales tīkls"

VSIA "Zemkopības ministrijas

elektronisko sakaru

meloriācijas sistēmas

Inženierkomunikāciju

vid. un zemsprieguma

nekustamie īpašumi"

tīkli

turētājs

elektroapgādes tīkli

SIA "Tet"

A.Solima

e-pasts

e-pasts

A.Ābele

Ē.Šilvāne

Z.Zabarovskis

e-pastsPA "Carnikavas komunālserviss" inženierkomunikācijas

Ādažu novada pašvaldība sarkanās līnijas M.Cinise-pasts

L.Balode

e-pastsSIA "Ādažu Ūdens" sadzīves kanalizācija,
ūdensvads J.Neilands

VAS "Latvijas Valsts radio 
un televīzijas centrs" tīkli

elektronisko sakaru e-pasts E.Hāns

SIA "Ādažu namsaimnieks" siltumtīkli e-pasts J.Krūze

Gaujas iela

Vē
ju

pe
s 

ie
la

Smilgu iela
Gauja

Vējupe

01.11.2024. Saskaņots Nr.396

29.10.2024. Saskaņots 

21.10.2024. Saskaņots Nr.23.1-16/8415

21.10.2024. Saskaņots 

29.10.2024. Saskaņots 

29.10.2024. Saskaņots Nr.BA-37603

SIA "Latvijas Mobilais Telefons" tīkli
elektronisko sakaru e-pasts E.Rubins Saskaņots 29.10.2024.

08.11.2024. Saskaņots Nr.PN-331419

31.10.2024. Saskaņots Nr.P-128515

14.11.2024. Saskaņots 

TP 276344
Pārbaudīts un reģistrēts pašvaldības

ADTI datu bāzē ar Nr.

Mērniecības Datu Centrs

tālr.: +371 67496833  e-pasts: infodati@mdc.lv  www.mdc.lv  www.topografija.lv

2024.gada  14.novembrī

SIA "Baltex Group", būvkom. reģ. nr. 8134-R
Leņķa iela 9, Rīga, LV1006, 66662080, www.baltexgroup.lv     

Izstrādāja

BPD vad.

BP vad. Dzintra Cīrule
OBJEKTS:

LAPA:

STADIJA:

LAPU SKAITS:

KADASTRA APZ.:

MĒROGS:

ADRESE:

RASĒJUMS:

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

Gaujas iela 31, Ādaži, Ādažu nov. LV-2164

8044 007 0375

Publiskās ārtelpas attīstība

Segumu un vertikālais plāns

BP

TS-CD-2

Ādažu novada pašvaldība

1:250

Andris Lapsiņš

Marta Tabaka

OBJEKTU/BŪVJU EKSPLIKĀCIJA

 NOSAUKUMS
NR. 
PLĀNĀ

1
2
3
4
5
6

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

 NOSAUKUMSAPZ. PLĀNĀ

7
8
9

10
11
12

OBJEKTA IZVIETOJUMA SHĒMA

PROJEKTĒTIE KOKI

PIEZĪMES

1. TS-L SADAĻA IZSTRĀDĀTA UZ TOPOGRĀFISKĀ PLĀNA M1:500.
2. VISI IZMĒRI PLĀNĀ DOTI METROS.
3. VISAS ATKĀPES NO PROJEKTA RISINĀJUMIEM, KĀ ARĪ CELTNIECĪBAS GAITĀ 
NEPIECIEŠAMĀS MEZGLU UN RISINĀJUMU IZMAIŅAS SAVLAICĪGI - PIRMS ATTIECĪGO DARBU 
UZSĀKŠANAS VAI PASŪTĪJUMA IZDARĪŠANAS -  SASKAŅOJAMAS AR PASŪTĪTĀJU UN  
AUTORUZRAUGU.
4. JEBKURU NESKAIDRĪBU VAI IESPĒJAMO DAŽĀDO PROBLĒMU RISINĀJUMU GADĪJUMĀ 
INFORMĒJAMS PROJEKTĒTĀJS. JA BŪVĒTĀJS LĒMUMU PIEŅEM PATVAĻĪGI, VIŅŠ UZŅEMAS 
PILNĀ  MĒRĀ ATBILDĪBU PAR  IESPĒJAMAJĀM KONKRĒTAJĀM UN SAISTOŠAJĀM SEKĀM.
5.LABIEKĀRTOJUMA ELEMENTUS STIPRINĀŠANA:
5.1. ATKRITUMU URNAS, VELOSIPĒDU TURĒTĀJUS UN ATPŪTAS SOLUS PAREDZĒTS 
STIPRINĀT PIE BETONA PAMATIŅIEM, KAS IZBŪVĒTI ZEM BRUĢA LĪMEŅA.  STIPRINĀŠANU 
VEIKT SASKAŅĀ AR RAŽOTĀJA NORĀDĪJUMIEM UN STINGRI PIETUROTIES PIE 
INSTRUKCIJĀM! 
5.2. DEKORATĪVUS AUGU KONTEINERUS NOVIETOT UZ SEGUMA, PIE VAJADZĪBAS 
NODROŠINOT TO PĀRVIETOŠANU UN LAUKUMA ATBRĪVOŠANU.  
6. PIE IZBŪVES ŅEMT VĒRĀ ESOŠO  UN PROJEKTĒTO INŽENIEROKUNIKĀCIJU 
AIZSARGJOSLAS. 
7. PROJEKTĒTAJIEM ELEMENTEIM ANALOGU PIELIETOŠANA PIEĻAUJAMA PIE
NOSACĪJUMA, KA NETIEK ZAUDĒTAS KVALITĀTES UN DIZAINISKĀS PRASĪBAS.
JEBKURAS IZMAIŅAS SASKAŅOJAMAS AR PASŪTĪTĀJU UN PROJEKTA AUTORU!

APZ.PLĀNĀ TIPS

PROJEKTĒTO SEGUMU SPECIFIKĀCIJA 

Betona bruģis , 80mm                         

BETONA BRUĢIS
1. PRIZMA 8,  200x100x80mm, 
krāsa: MELNA
virsmas apstrāde: ABRAZĪVA (SKALOTA)
2. PRIZMA 8, 200x100x80mm,
krāsa: PELĒKA 
virsmas apstrāde: NAV
3. EKO 200x200x80mm,
krāsa: PELĒKA
virsmas apstrāde: NAV

IEBŪVES SHĒMA SASTĀVS MĒRV. APJOMS

1
Izlīdzinošā starpkārta, šķembu izsijas fr.2/8, vid.30mm                         2

Nesaistītu minerālmateriālu mais. fr.0/32ps, 50-500mm (N-II)                      3
4

m²

DEKORATĪVI APSTĀDĪJUMI
Auglīga augsne, 400mm   
Profilēta esošā zemes klātne                      

ZĀLIENS

Zāliena sēklu maisījums (C1)      
Auglīga augsne, 150mm     

Vidējas frakcijas mulča fr.5/30mm, 50mm                 

1
2
3
4

1
2
3

4

5

Betona bruģis, 80mm                         1
Izlīdzinošā starpkārta, šķembu izsijas fr.2/8, vid.30mm                         2
Nesaistītu minerālmateriālu maisījuma fr.0/45, 250mm (N-IV)                      3

4
5

m²

1
2
3

Profilēts esošais šķembu segums                

1

2
3

1
2
3

1
2
3 Profilēta esošā zemes klātne                      

KOKI ATSEVIŠĶĀS STĀDBEDRĒS

Mulča - dabīga šķelda fr.5-45mm, 60-100mm1
2

3

Auglīga augsne ar organisko un minerālo mēslojumu 
vid. 700mm             

REMONTZONA

1
2
3

0.
20

APMAĻU SPECIFIKĀCIJA

Betona pazeminātā ceļu apmale 
BR.100.22.15, krāsa: pelēka 
uz betona C30/37 pamata 
Pamatu izbūvēt uz šķembu kārtas fr.0/45
               

asfalts/bruģis
               m

Melnā metāla S235 apmales, L=2,5m; H=150mm; biezums = 3mm  

bruģis
               

0.
05

0.
30

Betona ceļu apmale BR.100.30.15
krāsa: pelēka
uz betona C30/37 pamata 
Pamatu izbūvēt uz šķembu kārtas fr.0/45
               

Betona slīpā ceļu apmale 
BR.100.30/22.15, krāsa: pelēka
uz betona C30/37 pamata 
Pamatu izbūvēt uz šķembu kārtas fr.0/45
               

0.
22

-0
.3

0

APZ.PLĀNĀ TIPS IEBŪVES SHĒMA MĒRV. APJOMS

bruģis/zāliens
               bruģis

               m

m

m

m

Asfaltbetona virskārta AC11Surf (S-III), 40mm                                 
Asfaltbetona apakškārta AC16 base/bin (S-III), 60mm                           
Nesaistītu minerālmateriālu maisījuma fr.0/32,(N-I), 100-200mm                       
Profilēta esošais brauktuves pamats           4

1
2
3
4

m²

m²

m²

m²

0.
02

0.
20

Betona ietves apmale BR.100.20.8 
krāsa: pelēka
uz betona C30/37 pamata 
Pamatu izbūvēt uz šķembu kārtas fr.0/45
               

bruģis
               

zaļā zona
               

Betona ceļu apmale BR.100.30.15
krāsa: pelēka
uz betona C30/37 pamata 
Pamatu izbūvēt uz šķembu kārtas fr.0/45
Izbūvēt ar 30cm atstarpēm
               bruģis/zāliens

               bruģis/asfalts
               

0.
05 bruģis

               
zāliens
               

0.
35

0.
00

-0
.0

5

m

EKO bruģa aizpildījums - skalotas 
dolomīta  šķembu izsijas fr. 2/8                     

1
2
3
4

1
2
3
4

Smilts /k/filtr. min.1m/dnn/, 200mm                 

Betona bruģis , 80mm                         1
Izlīdzinošā starpkārta, šķembu izsijas fr.2/8, vid.30mm                         2
Nesaistītu minerālmateriālu mais. fr.0/32ps, 100mm (N-II)                      3

4
5

6
5
6

Nesaistītu minerālmateriālu mais. fr.0/45, 200mm (N-II)                      

Smalka smilts (esošā grunts)           

m²

EKO bruģa aizpildījums - skalotas 
dolomīta  šķembu izsijas fr. 2/8                     

BETONA BRUĢIS
1. PRIZMA 8,  200x100x80mm, 
krāsa: MELNA
virsmas apstrāde: ABRAZĪVA (SKALOTA)
2. EKO 200x200x80mm,
krāsa: PELĒKA
virsmas apstrāde: NAV

Smilts /k/filtr. min.1m/dnn/, 200mm                 
Smalka smilts (esošā grunts)/piebērums          

BETONA BRUĢIS
1. PRIZMA 8C, 200x100x80mm, 
krāsa: BRŪNA
virsmas apstrāde: ABRAZĪVA (SKALOTA)
2. PRIZMA 8C, 200x100x80mm,
krāsa: BRŪNA, bez virsmas apstr.
3. PRIZMA 8C, 200x100x80mm,
krāsa: PELĒKA, bez virsmas apstr.

 

1
2
3

4

5

APAĻAIS LAUKAKMENS
dabīgs laukakmens fr.150-400mm

Apaļais laukakmens                     1
Izlīdzinošā starpkārta, šķembu izsijas fr.2/8, 30-60mm                         2
Nesaistītu minerālmateriālu maisījuma fr.0/45, 250mm (N-IV)                      3

4
5

Smilts /k/filtr. min.1m/dnn/, 200mm                 
Piebērums          

ŠĶEMBU SEGUMS (aizsargdambis, nomale)

Nesaistītu minerālmateriālu maisījuma fr.0/32s, (N-IV) 100-150mm                      
Esošs aizsargdambja segums      

1

2

3 Profilēta esošā zemes klātne                      

m²

STIPRINĀTS ZĀLIENS
strukturēta augsne: 
80% nesaistīti minerālmateriāli 
fr.32/63 (nedrīkst saturēt 0 frakciju!)
20% auglīgas augsnes substrāts 

Neaustais ģeotekstils (stiepes stiprība 20kN/m)         

Zāliena sēklu maisījums (C1)                 1
Auglīga augsne, 50mm                         2
Strukturēta augsne 350mm                     3

4
5 Smalka smilts (esošā grunts)/piebērums          

1
2
3

4
5

m²

1
2

1
2 m²

IEVALKA/LIETUSDĀRZS

Nesaistītu minerālmateriālu maisījuma fr.16/32, 350mm                       

Smalka smilts (esošā grunts)            

2
3
4

5
6

1
2
3

5
4

Neaustais ģeotekstils (stiepes stiprība 15kN/m)         

Neaustais ģeotekstils (stiepes stiprība 15kN/m)         
m²

4.46
4.33

4.49

2,1%

4.84
4.89
4.84

PROJ. AUGSTUMU ATZĪME

PROJ. BORTA/IETVES LĪMENIS
PROJ. BRAUKTUVES LĪMENIS

PROJ. SEGUMA LĪMENIS
PROJ. APMALE
PROJ. SEGUMA LĪMENIS

PROJ. KRITUMI

PROJ. HORIZONTĀLES (SOLIS 10cm)4.50

SAKPJAMA TERITORIJA (KRŪMĀJI)

m²Izkopjama teritoja (esoši krūmāji)                    

07.05.2025

Wo

Wo

W11

PROJ. APG. KABELIS AIZSARGCAURULĒ d75 450N

PROJ. APG. KABELIS AIZSARGCAURULĒ d40 450N
PROJ. SPĒKA KABELIS UZ IEKARTU 
AIZSARGCAURULĒ d40 450N
PROJ. 0.4kV sadalne

PROJ. KONUSVEIDA APGAISMOJUMA BALSTS

PROJ. PARKA APGAISMOJUMA BALSTS

PROJ. PE AIZSARGCAURULE

PROJ. LIETUS ŪDENS KANALIZĀCIJA

PROJ. ŪDENS VADS

LKT LKT

LIELIZMĒRA DEKORATĪVI PUĶU PODI

BETONA BRUĢIS
1.KUBA 8B, 100x100x80mm, 
krāsa: BRŪNA
virsmas apstrāde: ABRAZĪVA (SKALOTA)
2. KUBA 8B, 100x100x80mm, 
krāsa: BRŪNA, bez virsmas apstr.
3. KUBA 8B, 100x100x80mm, 
krāsa: PELĒKA, bez virsmas apstr.

 

1
2
3

4

5

Betona bruģis  ar ROMEX* šuvotāju, 80mm                         1
Izlīdzinošā starpkārta, šķembu izsijas fr.2/8, vid.30mm                         2
Nesaistītu minerālmateriālu maisījuma fr.0/45, 250mm (N-IV)                      3

4
5

Smilts /k/filtr. min.1m/dnn/, 200mm                 
Smalka smilts (esošā grunts)/piebērums          
*ROMEX vai ekvivalents bruģa šuvotājs
bruģa krāsu sadalījums:
pelēks: 18m2

brūns: 17m2

brūns ar virsmas apstrādi: 15m2 

m²

Zāliena sēklu maisījums (C1)                 
Auglīga augsne, 150mm                         

1

6

ATJAUNOJAMA NOGĀZE AR 
SĪPOLPUĶU STĀDĪJUMIEM

Zāliena sēklu maisījums (C1)      
Auglīga augsne, 100mm     

1
2
3

1
2
3

Profilēta esošā nogāze                  
m² 180

1065

343

26

259

840

3903

48

486

1
2

3

IEVALKA/LIETUSDĀRZS

Enkurots kokosa ģeopaklājs
Augsne (40% smilts, 20% šķelda, 40% auglīga augsne), 400mm                       
Profilēta nogāze no esošās grunts

1
2
3 m² 110

8

50

948
bruģa krāsu sadalījums:
pelēks: (75%) 683m2 + 37m2 = 697m2

brūns: (10%) 90m2

brūns ar virsmas apstrādi: (15%) 161m2 

bruģa veida sadalījums:
Prizma (melna ar virsmas apstrādi): 459m2

Eko: 533m2

bruģa veida sadalījums:
Prizma (melna ar virsmas apstrādi): 1320m2

Prizma: (pelēka): 782m2

Eko: 227m2

2329

992

67

63

177

10

444

106

PROJ. KABEĻU KANALIZĀCIJA
PROJ. VIDEOKAMERAS

///

VIENPUSĒJS DIGITĀLAIS STENDS (55 collas)13
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